
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Doplnění či změna zadávacích podmínek č. 01

v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Servisní služby pro zajištění 24H provozu operačního střediska ZZS KVK pro 2019-2020“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000181“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2019-010753“

Dne 10.4.2019 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Servisní služby pro zajištění 24H provozu operačního
střediska ZZS KVK pro 2019-2020“ prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení,
doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

Dotaz č. 1:
V požadavcích na technickou kvalifikaci je uvedeno:
„Doba 3 let před zahájením zadávacího řízení se považuje za splněnou, pokud zakázky uvedené v
seznamu byly v průběhu této doby v plném rozsahu dokončeny, tedy došlo ke splnění smlouvy na jejich
realizaci v souladu se sjednanými podmínkami plnění.“
Chápeme správně, že je možné doložit technickou kvalifikaci zakázkami, u kterých již došlo k plnění
v rámci smlouvy o dílo v souladu se sjednanými podmínkami plnění a následně jsou na tato plnění
poskytovány servisní služby? Tedy je možné splnit požadovanou technikou kvalifikaci předložením
seznamu zakázek, kde je v současné době poskytována servisní služba na základě servisní smlouvy s
požadovaným objemem plnění dosud poskytnutým?

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 99 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

S ohledem na charakter činnosti servisních služeb, které ze své podstaty jsou poskytovány průběžně a
tedy plně dokončeny na konci každého měsíce, rozšiřuje zadavatel požadavek na technickou kvalifikaci
a připouští možnost doložit splnění požadavku i zakázkami, které ještě nejsou formálně dokončeny tj.
poskytování předmětu plnění stále probíhá, nicméně v uplynulých 3 letech došlo k poskytnutí servisních
služeb s požadovaným objemem plnění.

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci, Výzvu k podání nabídek, bod 5. Rozsah požadavku na
kvalifikaci účastníka, písm. C) Technická kvalifikace, Seznam významných služeb, takto:

původní znění:
„Doba 3 let před zahájením zadávacího řízení se považuje za splněnou, pokud zakázky uvedené v
seznamu byly v průběhu této doby v plném rozsahu dokončeny, tedy došlo ke splnění smlouvy na jejich
realizaci v souladu se sjednanými podmínkami plnění.“

nové znění:
„Doba 3 let před zahájením zadávacího řízení se považuje za splněnou, pokud zakázky uvedené v
seznamu byly v průběhu této doby v plném rozsahu dokončeny, tedy došlo ke splnění smlouvy na jejich



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /2

realizaci v souladu se sjednanými podmínkami plnění. Tato doba se považuje za splněnou i v případě,
že plnění na základě smlouvy nebylo doposud ukončeno, ale v období posledních 3 let před zahájením
zadávacího řízení došlo k plnění dle smlouvy v minimálním požadovaném finančním objemu.“

Zadavatel s ohledem na povahu doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ přiměřeně
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13.5.2019 10:00.

Přílohy: Aktualizovaná verze Výzvy k podání nabídek

V Karlových Varech dne 12.04.2019

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.


